ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.09.2015г.                                                                                             №41
п.Базово

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу
          На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 00 часов 20 минут «14» сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.

         2.
  Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

         3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по   многомандатному избирательному округу № 1: Журавлеву Надежду Дмитриевну, Зайцева Николая Николаевича, Иванову Татьяну Сергеевну,

Игнатенко Ольгу Васильевну, Клапшину Ольгу Анатольевну, Лютикову Любовь Ильиничну, Мехдиеву Надежду Федоровну, Рябова Александра Борисовича, Фролова Сергея Васильевича, Хмаренко Ивана Васильевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в  местном печатном издании «Вестник Базовского сельсовета».
Председатель комиссии                                          С.А. Целик
Секретарь комиссии                                                Н.М. Никулина
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09.2015г.                                                                                             №42
п.Базово

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

          На территории Базовского сельсовета Чулымского  района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
В голосовании приняли участие  425 избирателей, что составило 49,7 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований

в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, избирательная  комиссия Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
          1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области состоявшимися и действительными.

          2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Вестник Базовского сельсовета».
Председатель комиссии                                         С.А. Целик
Секретарь комиссии                                               Н.М. Никулина

Приложение

к  решению избирательной комиссии

Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
от 14.09.2015г. №42
Список избранных депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу №1
1. Журавлева Надежда Дмитриевна;
2. Зайцев Николай Николаевич;
3. Иванова Татьяна Сергеевна;

4. Игнатенко Ольга Васильевна;

5. Клапшина Ольга Анатольевна;

6. Лютикова Любовь Ильинична;

7. Мехдиева Надежда Федоровна;

8. Рябов Александр Борисович;

9. Фролов Сергей Васильевич;

10. Хмаренко Иван Васильевич.